
Uchwała Nr II/XII/130/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
 z dnia 31 października 2003 r. 

 
w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady  
do spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 
z późn. zmianami), w związku z § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r.w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U.  
Nr 62, poz. 560) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego zgłasza radnego Fryderyka Kaszla jako kandydata na 
członka  Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Na podstawie art. 44c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zmianami), w związku  

z § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 25 marca 2003r.w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych oraz art.12 

pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu Wejherowskiego jest 

organem, który ma prawo zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej 

Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Projekt uchwały przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu 

Wejherowskiego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wejherowskiego  

 
Kazimierz Bistroń 

 
 


	Rada Powiatu Wejherowskiego
	U Z A S A D N I E N I E
	Przewodniczący


